

契約年月日（令和 4 年 9 月 20 日）

## 国道 4 2 号他道路附属物点検業務

### 【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所 道路管理課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	国道42号他道路附属物点検業務
履行場所	和歌山県田辺市中万呂142（紀南河川国道事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 9月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	田辺市・西牟婁郡（白浜町他）他
3) 業務番号	20220412145114	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	171 日間 自 令和 4年 9月21日 (当初) 至 令和 5年 3月10日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 9月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 9月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路附属物点検		式	1		71,584,180			
門型標識等定期点検（詳細点検）		式	1		1,636,180			
門型標識		式	1		1,636,180			
門型		基	24	61,730	1,481,520			単 1号
門型（夜間）		基	2	77,330	154,660			単 2号
門型以外の標識等定期点検（中間点検）		式	1		55,032,830			
道路標識		式	1		11,711,170			
F型		基	48	27,980	1,343,040			単 3号

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
F型（夜間）		基	6	33,110	198,660			単 4号
T型		基	1	29,270	29,270			単 5号
T型（夜間）		基	1	34,970	34,970			単 6号
逆L型		基	9	27,080	243,720			単 7号
単柱式		基	249	21,180	5,273,820			単 8号
単柱式（夜間）		基	22	25,700	565,400			単 9号
添架式		基	43	22,630	973,090			単 10号
添架式（夜間）		基	18	26,850	483,300			単 11号

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
複柱式		基	12	24,150	289,800			単 12号
複柱式（夜間）		基	19	28,820	547,580			単 13号
その他		基	24	33,000	792,000			単 14号
その他（夜間）		基	26	36,020	936,520			単 15号
道路照明施設		式	1		40,326,720			
Y型		基	5	26,270	131,350			単 16号
逆L型		基	46	25,400	1,168,400			単 17号
単柱式		基	11	23,420	257,620			単 18号

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務					業種 項目	測量業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直線型		基	68	23,480	1,596,640			単 19号	
直線型（夜間）		基	17	27,890	474,130			単 20号	
添架式		基	41	23,270	954,070			単 21号	
添架式（夜間）		基	3	27,170	81,510			単 22号	
テーパースポール型		基	119	23,870	2,840,530			単 23号	
テーパースポール型（夜間）		基	2	28,230	56,460			単 24号	
トンネル照明		基	345	18,980	6,548,100			単 25号	
トンネル照明（夜間）		基	1,073	23,210	24,904,330			単 26号	

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他		基	36	30,390	1,094,040			単 27号
その他（夜間）		基	6	36,590	219,540			単 28号
道路情報提供装置		式	1		594,760			
F型（夜間）		基	6	41,530	249,180			単 29号
単柱式		基	1	36,140	36,140			単 30号
単柱式（夜間）		基	8	38,680	309,440			単 31号
道路情報収集装置		式	1		2,400,180			
単柱式		基	35	32,620	1,141,700			単 32号

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
単柱式（夜間）		基	7	38,900	272,300			単 33号
添架式		基	2	33,550	67,100			単 34号
添架式（夜間）		基	23	39,960	919,080			単 35号
台帳整備		式	1		10,219,260			
台帳整備		式	1		10,219,260			
台帳整備（トンネル照明以外）		基	941	10,860	10,219,260			単 36号
橋梁の電気防食点検		式	1		4,695,910			
橋梁の電気防食点検		式	1		4,695,910			



# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
計画・準備		業務	1		337,550			内 1号
電気防食点検		橋	8	417,500	3,340,000			単 37号
データ整理		式	1		562,690			内 2号
報告書作成		式	1		455,670			内 3号
共通		式	1		459,050			
共通		式	1		459,050			
打合せ等		式	1		459,050			
打合せ		式	1		291,200			内 4号

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関協議資料作成		機関	3	18,650	55,950			単 38号
関係機関打合せ協議		機関	3	37,300	111,900			単 39号
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		153,700			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		153,700			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		153,700			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		153,700			内 5号
直接経費		式	1		2,851,966			
直接経費		式	1		2,851,966			

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種項目	測量業務直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		1,959,428			
旅費交通費		式	1		615,668			内 6号
旅費（率計上・宿泊有・測量）		式	1		313,000			内 7号
日当・宿泊料（測量）		式	1		1,030,760			内 8号
機械経費		式	1		281,538			
機械経費		式	1		281,538			内 9号
安全費		式	1		441,000			
安全費		式	1		441,000			内 10号

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		170,000			
電子成果品作成費		式	1		170,000			内 11号
直接測量費		式	1		75,048,896			
間接測量費		式	1		39,991,104			
諸経費		式	1		39,991,104			内 12号
測量業務価格		式	1		115,040,000			
消費税相当額		式	1		11,504,000			
測量業務費		式	1		126,544,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画・準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画・準備		式	1		337,550	内 84 号
計						337,550	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	データ整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	データ整理		式	1		562,690	内 86 号
計						562,690	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		455,670	内 87 号
計						455,670	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		291,200	内 88 号
計						291,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		153,700	内 89 号
計						153,700	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費(宿泊あり)		式	1		615,668	内 90 号
計						615,668	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	旅費 (率計上・宿泊有・測量)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費 (安全費非対象)		式	1		313,000	内 91 号
計						313,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	日当・宿泊料 (測量)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	日当・宿泊料(測量)		式	1		1,030,760	内 92 号
計						1,030,760	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	機械経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車		式	1		281,538	内 93 号
計						281,538	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員		式	1		441,000	内 94 号
計						441,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		70,101,680	
	電子成果品作成費		式	1		170,000	上限170千円
計						170,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		75,048,896	成果検定費を除く
	諸経费率		%	53.3			
諸経費			式	1		40,001,061	直接測量費×諸経费率
調整額						-9,957	
計						39,991,104	

門型

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		451,167	
	測量主任技師		人	1.2	48,000	57,600	
	測量技師		人	2.94	42,200	124,068	
	測量技師補		人	4.2	32,400	136,080	
	測量助手		人	4.29	31,100	133,419	
材料費			式	1		24,002	直接人件費の 5.32 %
計						475,169	

門型

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		142,161	
	測量主任技師		人	0.43	48,000	20,640	
	測量技師		人	0.66	42,200	27,852	
	測量技師補		人	1.48	32,400	47,952	
	測量助手		人	1.47	31,100	45,717	
計						142,161	

門型（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 15 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		598,070	
	測量主任技師		人	1.42	53,400	75,828	
	測量技師		人	3.68	46,551	171,307	
	測量技師補		人	4.86	36,045	175,178	
	測量助手		人	5.08	34,598	175,757	
材料費			式	1		29,101	直接人件費の 5.4 %
計						627,171	

門型（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		146,181	
	測量主任技師		人	0.45	48,000	21,600	
	測量技師		人	0.68	42,200	28,696	
	測量技師補		人	1.51	32,400	48,924	
	測量助手		人	1.51	31,100	46,961	
計						146,181	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		198,556	
	測量主任技師		人	0.33	48,000	15,840	
	測量技師		人	1.23	42,200	51,906	
	測量技師補		人	2.06	32,400	66,744	
	測量助手		人	2.06	31,100	64,066	
材料費			式	1		10,126	直接人件費の 5.1 %
計						208,682	



F型

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		71,123	
	測量主任技師		人	0.11	48,000	5,280	
	測量技師		人	0.28	42,200	11,816	
	測量技師補		人	0.89	32,400	28,836	
	測量助手		人	0.81	31,100	25,191	
計						71,123	

F型（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 19 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		248,442	
	測量主任技師		人	0.31	53,400	16,554	
	測量技師		人	1.4	46,551	65,171	
	測量技師補		人	2.36	36,045	85,066	
	測量助手		人	2.36	34,598	81,651	
材料費			式	1		11,728	直接人件費の 5.24 %
計						260,170	

F型（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,967	
	測量主任技師		人	0.1	48,000	4,800	
	測量技師		人	0.28	42,200	11,816	
	測量技師補		人	0.9	32,400	29,160	
	測量助手		人	0.81	31,100	25,191	
計						70,967	

T型

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		207,918	
	測量主任技師		人	0.34	48,000	16,320	
	測量技師		人	1.29	42,200	54,438	
	測量技師補		人	2.16	32,400	69,984	
	測量助手		人	2.16	31,100	67,176	
材料費			式	1		10,603	直接人件費の 5.1 %
計						218,521	

T型

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		74,254	
	測量主任技師		人	0.12	48,000	5,760	
	測量技師		人	0.29	42,200	12,238	
	測量技師補		人	0.93	32,400	30,132	
	測量助手		人	0.84	31,100	26,124	
計						74,254	

T型（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 23 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		262,418	
	測量主任技師		人	0.33	53,400	17,622	
	測量技師		人	1.48	46,551	68,895	
	測量技師補		人	2.49	36,045	89,752	
	測量助手		人	2.49	34,598	86,149	
材料費			式	1		12,387	直接人件費の 5.24 %
計						274,805	

T型（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		74,902	
	測量主任技師		人	0.12	48,000	5,760	
	測量技師		人	0.29	42,200	12,238	
	測量技師補		人	0.95	32,400	30,780	
	測量助手		人	0.84	31,100	26,124	
計						74,902	

逆L型

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		191,054	
	測量主任技師		人	0.33	48,000	15,840	
	測量技師		人	1.09	42,200	45,998	
	測量技師補		人	2.03	32,400	65,772	
	測量助手		人	2.04	31,100	63,444	
材料費			式	1		9,743	直接人件費の 5.1 %
計						200,797	



逆L型

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,066	
	測量主任技師		人	0.11	48,000	5,280	
	測量技師		人	0.27	42,200	11,394	
	測量技師補		人	0.88	32,400	28,512	
	測量助手		人	0.8	31,100	24,880	
計						70,066	

单柱式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		153,598	
	測量主任技師		人	0.23	48,000	11,040	
	測量技師		人	0.95	42,200	40,090	
	測量技師補		人	1.55	32,400	50,220	
	測量助手		人	1.68	31,100	52,248	
材料費			式	1		7,679	直接人件費の 5 %
計						161,277	

单柱式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,531	
	測量主任技師		人	0.1	48,000	4,800	
	測量技師		人	0.21	42,200	8,862	
	測量技師補		人	0.61	32,400	19,764	
	測量助手		人	0.55	31,100	17,105	
計						50,531	

単柱式（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 29 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		196,954	
	測量主任技師		人	0.25	53,400	13,350	
	測量技師		人	1.19	46,551	55,395	
	測量技師補		人	1.81	36,045	65,241	
	測量助手		人	1.82	34,598	62,968	
材料費			式	1		9,228	直接人件費の 5.2 %
計						206,182	

单柱式（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,855	
	測量主任技師		人	0.1	48,000	4,800	
	測量技師		人	0.21	42,200	8,862	
	測量技師補		人	0.62	32,400	20,088	
	測量助手		人	0.55	31,100	17,105	
計						50,855	

添架式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		165,542	
	測量主任技師		人	0.25	48,000	12,000	
	測量技師		人	0.96	42,200	40,512	
	測量技師補		人	1.78	32,400	57,672	
	測量助手		人	1.78	31,100	55,358	
材料費			式	1		8,277	直接人件費の 5 %
計						173,819	

添架式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,521	
	測量主任技師		人	0.1	48,000	4,800	
	測量技師		人	0.22	42,200	9,284	
	測量技師補		人	0.62	32,400	20,088	
	測量助手		人	0.59	31,100	18,349	
計						52,521	

添架式（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 33 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		206,085	
	測量主任技師		人	0.26	53,400	13,884	
	測量技師		人	1.2	46,551	55,861	
	測量技師補		人	1.93	36,045	69,566	
	測量助手		人	1.93	34,598	66,774	
材料費			式	1		9,655	直接人件費の 5.2 %
計						215,740	



添架式（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,845	
	測量主任技師		人	0.1	48,000	4,800	
	測量技師		人	0.22	42,200	9,284	
	測量技師補		人	0.63	32,400	20,412	
	測量助手		人	0.59	31,100	18,349	
計						52,845	

複柱式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,179	
	測量主任技師		人	0.28	48,000	13,440	
	測量技師		人	1.12	42,200	47,264	
	測量技師補		人	1.85	32,400	59,940	
	測量助手		人	1.85	31,100	57,535	
材料費			式	1		8,908	直接人件費の 5 %
計						187,087	

複柱式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	測量主任技師		式	1		54,510	
	測量技師		人	0.11	48,000	5,280	
	測量技師補		人	0.21	42,200	8,862	
	測量助手		人	0.67	32,400	21,708	
計			人	0.6	31,100	18,660	
						54,510	

複柱式（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 37 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		222,609	
	測量主任技師		人	0.35	53,400	18,690	
	測量技師		人	1.26	46,551	58,654	
	測量技師補		人	2.12	36,045	76,415	
	測量助手		人	1.99	34,598	68,850	
材料費			式	1		10,428	直接人件費の 5.2 %
計						233,037	

複柱式（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,256	
	測量主任技師		人	0.11	48,000	5,280	
	測量技師		人	0.22	42,200	9,284	
	測量技師補		人	0.68	32,400	22,032	
	測量助手		人	0.6	31,100	18,660	
計						55,256	

その他

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		245,596	
	測量主任技師		人	0.3	48,000	14,400	
	測量技師		人	2.01	42,200	84,822	
	測量技師補		人	2.31	32,400	74,844	
	測量助手		人	2.3	31,100	71,530	
材料費			式	1		12,525	直接人件費の 5.1 %
計						258,121	

その他

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		71,962	
	測量主任技師		人	0.11	48,000	5,280	
	測量技師		人	0.24	42,200	10,128	
	測量技師補		人	0.92	32,400	29,808	
	測量助手		人	0.86	31,100	26,746	
計						71,962	

その他（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 41 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		274,599	
	測量主任技師		人	0.36	53,400	19,224	
	測量技師		人	1.51	46,551	70,292	
	測量技師補		人	2.62	36,045	94,437	
	測量助手		人	2.62	34,598	90,646	
材料費			式	1		12,912	直接人件費の 5.22 %
計						287,511	



その他（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,708	
	測量主任技師		人	0.11	48,000	5,280	
	測量技師		人	0.25	42,200	10,550	
	測量技師補		人	0.93	32,400	30,132	
	測量助手		人	0.86	31,100	26,746	
計						72,708	

Y型

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		192,577	
	測量主任技師		人	0.36	48,000	17,280	
	測量技師		人	1.31	42,200	55,282	
	測量技師補		人	1.89	32,400	61,236	
	測量助手		人	1.89	31,100	58,779	
材料費			式	1		9,628	直接人件費の 5 %
計						202,205	

Y型

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		60,582	
	測量主任技師		人	0.12	48,000	5,760	
	測量技師		人	0.29	42,200	12,238	
	測量技師補		人	0.7	32,400	22,680	
	測量助手		人	0.64	31,100	19,904	
計						60,582	

逆L型

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		185,222	
	測量主任技師		人	0.35	48,000	16,800	
	測量技師		人	1.23	42,200	51,906	
	測量技師補		人	1.83	32,400	59,292	
	測量助手		人	1.84	31,100	57,224	
材料費			式	1		9,261	直接人件費の 5 %
計						194,483	

逆L型

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,525	
	測量主任技師		人	0.12	48,000	5,760	
	測量技師		人	0.28	42,200	11,816	
	測量技師補		人	0.69	32,400	22,356	
	測量助手		人	0.63	31,100	19,593	
計						59,525	

单柱式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		170,503	
	測量主任技師		人	0.25	48,000	12,000	
	測量技師		人	1.01	42,200	42,622	
	測量技師補		人	1.82	32,400	58,968	
	測量助手		人	1.83	31,100	56,913	
材料費			式	1		8,525	直接人件費の 5 %
計						179,028	

单柱式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,189	
	測量主任技師		人	0.1	48,000	4,800	
	測量技師		人	0.2	42,200	8,440	
	測量技師補		人	0.69	32,400	22,356	
	測量助手		人	0.63	31,100	19,593	
計						55,189	

直線型

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		170,410	
	測量主任技師		人	0.27	48,000	12,960	
	測量技師		人	0.97	42,200	40,934	
	測量技師補		人	1.83	32,400	59,292	
	測量助手		人	1.84	31,100	57,224	
材料費			式	1		8,520	直接人件費の 5 %
計						178,930	



直線型

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,882	
	測量主任技師		人	0.11	48,000	5,280	
	測量技師		人	0.19	42,200	8,018	
	測量技師補		人	0.7	32,400	22,680	
	測量助手		人	0.64	31,100	19,904	
計						55,882	

直線型（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 51 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		212,754	
	測量主任技師		人	0.33	53,400	17,622	
	測量技師		人	1.21	46,551	56,326	
	測量技師補		人	1.96	36,045	70,648	
	測量助手		人	1.97	34,598	68,158	
材料費			式	1		9,966	直接人件費の 5.2 %
計						222,720	

直線型（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		56,206	
	測量主任技師		人	0.11	48,000	5,280	
	測量技師		人	0.19	42,200	8,018	
	測量技師補		人	0.71	32,400	23,004	
	測量助手		人	0.64	31,100	19,904	
計						56,206	

添架式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		170,672	
	測量主任技師		人	0.26	48,000	12,480	
	測量技師		人	1.01	42,200	42,622	
	測量技師補		人	1.82	32,400	58,968	
	測量助手		人	1.82	31,100	56,602	
材料費			式	1		8,533	直接人件費の 5 %
計						179,205	

添架式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,551	
	測量主任技師		人	0.11	48,000	5,280	
	測量技師		人	0.21	42,200	8,862	
	測量技師補		人	0.65	32,400	21,060	
	測量助手		人	0.59	31,100	18,349	
計						53,551	

添架式（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 55 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		208,467	
	測量主任技師		人	0.27	53,400	14,418	
	測量技師		人	1.24	46,551	57,723	
	測量技師補		人	1.92	36,045	69,206	
	測量助手		人	1.94	34,598	67,120	
材料費			式	1		9,767	直接人件費の 5.2 %
計						218,234	

添架式（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,551	
	測量主任技師		人	0.11	48,000	5,280	
	測量技師		人	0.21	42,200	8,862	
	測量技師補		人	0.65	32,400	21,060	
	測量助手		人	0.59	31,100	18,349	
計						53,551	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		174,705	
	測量主任技師		人	0.28	48,000	13,440	
	測量技師		人	1.03	42,200	43,466	
	測量技師補		人	1.86	32,400	60,264	
	測量助手		人	1.85	31,100	57,535	
材料費			式	1		8,770	直接人件費の 5.02 %
計						183,475	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,260	
	測量主任技師		人	0.11	48,000	5,280	
	測量技師		人	0.19	42,200	8,018	
	測量技師補		人	0.7	32,400	22,680	
	測量助手		人	0.62	31,100	19,282	
計						55,260	

テーパーポール型（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 59 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		216,959	
	測量主任技師		人	0.31	53,400	16,554	
	測量技師		人	1.27	46,551	59,119	
	測量技師補		人	2	36,045	72,090	
	測量助手		人	2	34,598	69,196	
材料費			式	1		10,125	直接人件費の 5.18 %
計						227,084	

テーパーポール型（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,260	
	測量主任技師		人	0.11	48,000	5,280	
	測量技師		人	0.19	42,200	8,018	
	測量技師補		人	0.7	32,400	22,680	
	測量助手		人	0.62	31,100	19,282	
計						55,260	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,708	
	測量主任技師		人	0.2	48,000	9,600	
	測量技師		人	0.81	42,200	34,182	
	測量技師補		人	1.49	32,400	48,276	
	測量助手		人	1.5	31,100	46,650	
材料費			式	1		7,212	直接人件費の 5.2 %
計						145,920	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,950	
	測量主任技師		人	0.1	48,000	4,800	
	測量技師		人	0.16	42,200	6,752	
	測量技師補		人	0.52	32,400	16,848	
	測量助手		人	0.5	31,100	15,550	
計						43,950	

トンネル照明（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 63 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		179,252	
	測量主任技師		人	0.24	53,400	12,816	
	測量技師		人	0.92	46,551	42,826	
	測量技師補		人	1.74	36,045	62,718	
	測量助手		人	1.76	34,598	60,892	
材料費			式	1		8,654	直接人件費の 5.36 %
計						187,906	

トンネル照明（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		44,274	
	測量主任技師		人	0.1	48,000	4,800	
	測量技師		人	0.16	42,200	6,752	
	測量技師補		人	0.53	32,400	17,172	
	測量助手		人	0.5	31,100	15,550	
計						44,274	

その他

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		223,485	
	測量主任技師		人	0.38	48,000	18,240	
	測量技師		人	1.38	42,200	58,236	
	測量技師補		人	2.32	32,400	75,168	
	測量助手		人	2.31	31,100	71,841	
材料費			式	1		11,218	直接人件費の 5.02 %
計						234,703	



その他

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,263	
	測量主任技師		人	0.12	48,000	5,760	
	測量技師		人	0.27	42,200	11,394	
	測量技師補		人	0.85	32,400	27,540	
	測量助手		人	0.79	31,100	24,569	
計						69,263	

その他（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 67 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		282,682	
	測量主任技師		人	0.4	53,400	21,360	
	測量技師		人	1.63	46,551	75,878	
	測量技師補		人	2.63	36,045	94,798	
	測量助手		人	2.62	34,598	90,646	
材料費			式	1		13,243	直接人件費の 5.2 %
計						295,925	

その他（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	内業	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,009	
	測量主任技師		人	0.12	48,000	5,760	
	測量技師		人	0.28	42,200	11,816	
	測量技師補		人	0.86	32,400	27,864	
	測量助手		人	0.79	31,100	24,569	
計						70,009	

F型（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 69 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		317,552	
	測量主任技師		人	0.41	53,400	21,894	
	測量技師		人	1.79	46,551	83,326	
	測量技師補		人	3.04	36,045	109,576	
	測量助手		人	2.97	34,598	102,756	
材料費			式	1		14,761	直接人件費の 5.16 %
計						332,313	

F型（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,067	
	測量主任技師		人	0.13	48,000	6,240	
	測量技師		人	0.45	42,200	18,990	
	測量技師補		人	0.95	32,400	30,780	
	測量助手		人	0.87	31,100	27,057	
計						83,067	

单柱式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		266,966	
	測量主任技師		人	0.38	48,000	18,240	
	測量技師		人	1.65	42,200	69,630	
	測量技師補		人	2.84	32,400	92,016	
	測量助手		人	2.8	31,100	87,080	
材料費			式	1		13,775	直接人件費の 5.16 %
計						280,741	

单柱式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		80,753	
	測量主任技師		人	0.13	48,000	6,240	
	測量技師		人	0.44	42,200	18,568	
	測量技師補		人	0.93	32,400	30,132	
	測量助手		人	0.83	31,100	25,813	
計						80,753	

単柱式（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 73 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		295,504	
	測量主任技師		人	0.39	53,400	20,826	
	測量技師		人	1.68	46,551	78,205	
	測量技師補		人	2.84	36,045	102,367	
	測量助手		人	2.72	34,598	94,106	
材料費			式	1		13,950	直接人件費の 5.24 %
計						309,454	



单柱式（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		77,417	
	測量主任技師		人	0.12	48,000	5,760	
	測量技師		人	0.38	42,200	16,036	
	測量技師補		人	0.92	32,400	29,808	
	測量助手		人	0.83	31,100	25,813	
計						77,417	

单柱式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		238,086	
	測量主任技師		人	0.38	48,000	18,240	
	測量技師		人	1.41	42,200	59,502	
	測量技師補		人	2.53	32,400	81,972	
	測量助手		人	2.52	31,100	78,372	
材料費			式	1		12,142	直接人件費の 5.1 %
計						250,228	

单柱式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,036	
	測量主任技師		人	0.12	48,000	5,760	
	測量技師		人	0.37	42,200	15,614	
	測量技師補		人	0.9	32,400	29,160	
	測量助手		人	0.82	31,100	25,502	
計						76,036	

単柱式（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 77 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		298,570	
	測量主任技師		人	0.41	53,400	21,894	
	測量技師		人	1.7	46,551	79,136	
	測量技師補		人	2.86	36,045	103,088	
	測量助手		人	2.73	34,598	94,452	
材料費			式	1		14,148	直接人件費の 5.26 %
計						312,718	

单柱式（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,360	
	測量主任技師		人	0.12	48,000	5,760	
	測量技師		人	0.37	42,200	15,614	
	測量技師補		人	0.91	32,400	29,484	
	測量助手		人	0.82	31,100	25,502	
計						76,360	

添架式

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		245,511	
	測量主任技師		人	0.46	48,000	22,080	
	測量技師		人	1.51	42,200	63,722	
	測量技師補		人	2.52	32,400	81,648	
	測量助手		人	2.51	31,100	78,061	
材料費			式	1		12,521	直接人件費の 5.1 %
計						258,032	

添架式

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		77,476	
	測量主任技師		人	0.15	48,000	7,200	
	測量技師		人	0.37	42,200	15,614	
	測量技師補		人	0.9	32,400	29,160	
	測量助手		人	0.82	31,100	25,502	
計						77,476	

添架式（夜間）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 81 号	外業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		305,499	
	測量主任技師		人	0.63	53,400	33,642	
	測量技師		人	1.69	46,551	78,671	
	測量技師補		人	2.72	36,045	98,042	
	測量助手		人	2.75	34,598	95,144	
材料費			式	1		14,476	直接人件費の 5.26 %
計						319,975	



添架式（夜間）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,662	
	測量主任技師		人	0.18	48,000	8,640	
	測量技師		人	0.38	42,200	16,036	
	測量技師補		人	0.91	32,400	29,484	
	測量助手		人	0.82	31,100	25,502	
計						79,662	

台帳整備（トンネル照明以外）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	内業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		108,600	
	測量主任技師		人	0.5	48,000	24,000	
	測量技師		人	0.5	42,200	21,100	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
	測量助手		人	1	31,100	31,100	
計						108,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	計画・準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		337,550	
	測量主任技師		人	1.5	48,000	72,000	
	測量技師		人	2.5	42,200	105,500	
	測量技師補		人	3.5	32,400	113,400	
	測量助手		人	1.5	31,100	46,650	
計						337,550	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	電気防食点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		417,560	
	測量主任技師		人	1.9	48,000	91,200	
	測量技師		人	2.9	42,200	122,380	
	測量技師補		人	3.8	32,400	123,120	
	測量助手		人	2.6	31,100	80,860	
計						417,560	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	データ整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		562,690	
	測量主任技師		人	1.4	48,000	67,200	
	測量技師		人	3.1	42,200	130,820	
	測量技師補		人	5.4	32,400	174,960	
	測量助手		人	6.1	31,100	189,710	
計						562,690	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		455,670	
	測量主任技師		人	1.8	48,000	86,400	
	測量技師		人	3.1	42,200	130,820	
	測量技師補		人	4	32,400	129,600	
	測量助手		人	3.5	31,100	108,850	
計						455,670	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		291,200	
	測量主任技師		人	3.5	48,000	168,000	
	測量技師		人	1	42,200	42,200	
	測量技師補		人	2.5	32,400	81,000	
計						291,200	

往復旅行時間にかかる直接人件費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基準日額			式	1		153,700	
	測量主任技師		人	1	48,000	48,000	
	測量技師		人	1	42,200	42,200	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
	測量助手		人	1	31,100	31,100	
計						153,700	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	直接往復費(宿泊あり)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～基地			式	1		25,472	
	ライトバン 1.5L		台・日	2	4,556	9,112	単 42 号
	有料道路料		式	1		16,360	
基地～現地			式	1		590,196	
	ライトバン 1.5L		台・日	274	2,154	590,196	単 43 号
計						615,668	

旅費（率計上・宿泊有・測量）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	旅費（安全費非対象）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費（安全費非対象）		式	1		313,000	
計						313,000	

日当・宿泊料（測量）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 92 号	日当・宿泊料(測量)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
日当・宿泊料			式	1		1,030,760	
	日当・宿泊料（測量）		式	1		1,030,760	
計						1,030,760	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	高所作業車						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～基地			式	1		42,858	
	高所作業車		台・日	1	33,150	33,150	単 44 号
	有料道路料		式	1		9,708	
基地～現地			式	1		238,680	
	高所作業車		台・日	7.2	33,150	238,680	単 45 号
計						281,538	

安全費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 94 号	交通誘導警備員						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A		人	7	13,700	95,900	
	交通誘導警備員B		人	29	11,900	345,100	
計						441,000	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	門型		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		475,169	10	内 13 号
	内業		式	1		142,161		内 14 号
計						617,330		
単価						61,730		円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	門型 (夜間)		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		627,171	10	内 15 号
	内業		式	1		146,181		内 16 号
計						773,352		
単価						77,330		円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	F型		単位	基	数量	10	単価	27,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		208,682	内 17 号	
	内業		式	1		71,123	内 18 号	
計						279,805		
単価						27,980	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	F型(夜間)		単位	基	数量	10	単価	33,110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		260,170	内 19 号	
	内業		式	1		70,967	内 20 号	
計						331,137		
単価						33,110	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 5 号	T型					10	29,270
	外業		式	1		218,521	内 21 号
	内業		式	1		74,254	内 22 号
計						292,775	
単価						29,270	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 6 号	T型(夜間)					10	34,970
	外業		式	1		274,805	内 23 号
	内業		式	1		74,902	内 24 号
計						349,707	
単価						34,970	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 7 号	逆L型					10	27,080
	外業		式	1		200,797	内 25 号
	内業		式	1		70,066	内 26 号
計						270,863	
単価						27,080	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 8 号	単柱式					10	21,180
	外業		式	1		161,277	内 27 号
	内業		式	1		50,531	内 28 号
計						211,808	
単価						21,180	円/基



# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	単柱式 (夜間)		単位	基	数量	10	単価	25,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		206,182	内 29 号	
	内業		式	1		50,855	内 30 号	
計						257,037		
単価						25,700	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	添架式		単位	基	数量	10	単価	22,630
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		173,819	内 31 号	
	内業		式	1		52,521	内 32 号	
計						226,340		
単価						22,630	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 11 号	添架式 (夜間)					10	26,850
	外業		式	1		215,740	内 33 号
	内業		式	1		52,845	内 34 号
計						268,585	
単価						26,850	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 12 号	複柱式					10	24,150
	外業		式	1		187,087	内 35 号
	内業		式	1		54,510	内 36 号
計						241,597	
単価						24,150	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	複柱式 (夜間)		単位	基	数量	10	単価	28,820
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		233,037	内 37 号	
	内業		式	1		55,256	内 38 号	
計						288,293		
単価						28,820	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	その他		単位	基	数量	10	単価	33,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		258,121	内 39 号	
	内業		式	1		71,962	内 40 号	
計						330,083		
単価						33,000	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 15 号	その他 (夜間)					10	36,020
	外業		式	1		287,511	内 41 号
	内業		式	1		72,708	内 42 号
計						360,219	
単価						36,020	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 16 号	Y型					10	26,270
	外業		式	1		202,205	内 43 号
	内業		式	1		60,582	内 44 号
計						262,787	
単価						26,270	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 17 号	逆L型					10	25,400
	外業		式	1		194,483	内 45 号
	内業		式	1		59,525	内 46 号
計						254,008	
単価						25,400	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 18 号	単柱式					10	23,420
	外業		式	1		179,028	内 47 号
	内業		式	1		55,189	内 48 号
計						234,217	
単価						23,420	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 19 号	直線型					10	23,480
	外業		式	1		178,930	内 49 号
	内業		式	1		55,882	内 50 号
計						234,812	
単価						23,480	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 20 号	直線型 (夜間)					10	27,890
	外業		式	1		222,720	内 51 号
	内業		式	1		56,206	内 52 号
計						278,926	
単価						27,890	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 21 号	添架式					10	23,270
	外業		式	1		179,205	内 53 号
	内業		式	1		53,551	内 54 号
計						232,756	
単価						23,270	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 22 号	添架式(夜間)					10	27,170
	外業		式	1		218,234	内 55 号
	内業		式	1		53,551	内 56 号
計						271,785	
単価						27,170	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 23 号	テーパーパー型					10	23,870
	外業		式	1		183,475	内 57 号
	内業		式	1		55,260	内 58 号
計						238,735	
単価						23,870	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 24 号	テーパーパー型 (夜間)					10	28,230
	外業		式	1		227,084	内 59 号
	内業		式	1		55,260	内 60 号
計						282,344	
単価						28,230	円/基



# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 25 号	トンネル照明					10	18,980
	外業		式	1		145,920	内 61 号
	内業		式	1		43,950	内 62 号
計						189,870	
単価						18,980	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 26 号	トンネル照明 (夜間)					10	23,210
	外業		式	1		187,906	内 63 号
	内業		式	1		44,274	内 64 号
計						232,180	
単価						23,210	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	その他		単位	基	数量	10	単価	30,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		234,703	内 65 号	
	内業		式	1		69,263	内 66 号	
計						303,966		
単価						30,390	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	その他（夜間）		単位	基	数量	10	単価	36,590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		295,925	内 67 号	
	内業		式	1		70,009	内 68 号	
計						365,934		
単価						36,590	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	F型 (夜間)		単位	基	数量	10	単価	41,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		332,313	内 69 号	
	内業		式	1		83,067	内 70 号	
計						415,380		
単価						41,530	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	単柱式		単位	基	数量	10	単価	36,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		280,741	内 71 号	
	内業		式	1		80,753	内 72 号	
計						361,494		
単価						36,140	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	単柱式 (夜間)		単位	基	数量	10	単価	38,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		309,454	内 73 号	
	内業		式	1		77,417	内 74 号	
計						386,871		
単価						38,680	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	単柱式		単位	基	数量	10	単価	32,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		250,228	内 75 号	
	内業		式	1		76,036	内 76 号	
計						326,264		
単価						32,620	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	単柱式 (夜間)		単位	基	数量	10	単価	38,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		312,718	内 77 号	
	内業		式	1		76,360	内 78 号	
計						389,078		
単価						38,900	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	添架式		単位	基	数量	10	単価	33,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		258,032	内 79 号	
	内業		式	1		77,476	内 80 号	
計						335,508		
単価						33,550	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 35 号	添架式 (夜間)					10	39,960
	外業		式	1		319,975	内 81 号
	内業		式	1		79,662	内 82 号
計						399,637	
単価						39,960	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 36 号	台帳整備 (トンネル照明以外)					10	10,860
	内業		式	1		108,600	内 83 号
計						108,600	
単価						10,860	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	電気防食点検		単位	橋	数量		単価	417,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気防食点検		式	1		417,560	内 85 号	
計						417,560		
単価						417,500	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	関係機関協議資料作成		単位	機関	数量		単価	18,650
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関協議資料作成		機関	1	18,650	18,650	単 40 号	
計						18,650		
単価						18,650	円/機関	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	37,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関	1	37,300	37,300	単 41 号	
計						37,300		
単価						37,300	円/機関	



# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.09 2022.09 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 40 号	関係機関協議資料作成		単位	機関	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		18,650		18,650
	測量技師		人	0.25	42,200	10,550		
	測量技師補		人	0.25	32,400	8,100		
計						18,650		
単価						18,650	円/機関	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	37,300
直接人件費								摘要
	測量技師		式	1		37,300		
	測量技師補		人	0.5	42,200	21,100		
			人	0.5	32,400	16,200		
計								37,300
単価							37,300	円/機関

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		2,337		4,556
	ガソリン レギュラー		L	16.12	145	2,337		
機械経費			式	1		2,219		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	6.2	195	1,209		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						4,556		
単価						4,556	円/台・日	

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	2,154	
材料費			式	1		754		
	ガソリン レギュラー		L	5.2	145	754		
機械経費			式	1		1,400		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	2	195	390		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						2,154		
単価						2,154	円/台・日	

機械経費

# 3 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.09 2022.09 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 44 号	高所作業車		単位	台・日	数量		単価	33,150
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		18,600		
	一般運転手		人	1	18,600	18,600		
材料費			式	1		2,856		
	軽油 1. 2号		L	21	136	2,856		
機械経費			式	1		11,700		
	高所作業車 (9.7m) ) 賃料		日	1	11,700	11,700		
計								33,156
単価							33,150	円/台・日

機械経費

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	高所作業車		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	33,150
労務費			式	1		18,600		
	一般運転手		人	1	18,600	18,600		
材料費			式	1		2,856		
	軽油 1. 2号		L	21	136	2,856		
機械経費			式	1		11,700		
	高所作業車 (9.7m) 賃料		日	1	11,700	11,700		
計							33,156	
単価							33,150	円/台・日